
1 
 

 
 
 

 ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

(ЯСЛА-САДОК) «СОНЕЧКО» 

МИХАЙЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СКАДОВСЬКОГО РАЙОНУ                                       ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
с.Михайлівка 

08.05.2020 року                                                                                          № 24 

про продовження карантину  

в закладі дошкільної освіти  

(ясла-садок) «Сонечко»  

Михайлівської сільської ради 

        На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 04травня 2020 року № 

343 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказу 

управління освіти і науки  обласної державної адміністрації  від 08травня № 30 

«Про продовження обмежувальних заходів у закладах освіти  Херсонської області 

у період карантину», наказу Скадовської районної державної адміністрації 

Херсонської області відділу освіти, культури, молоді та спорту від 08.05.2020 №60 

та розпорядження  Михайлівської сільської ради від 06.05.2020 р. № 71-од 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Продовжити період карантину до 22травня  2020  року; 

2. Працівникам закладу дошкільної освіти я/с «Сонечко» Михайлівської 

сільської ради: 

2.1. Працювати відповідно до складеного графіка роботи під час карантину 

та індивідуально складеного плану роботи; 

2.2. Дотримуватися правил особистої гігієни;  

2.3. На роботі бути у захисних масках та гумових рукавичках; 

2.4. Вихователю Брехт А.І.: 

      - працювати відповідно до індивідуального плану роботи та проводити 

освітній процес дистанційно. 

      3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор я/с _______ Н.В. Русолова 

 

 



2 
 

З наказом  ознайомлені: 

Ковиліна А.О.______           Гвозденко Т.В.______      

Семкович О.Л._______      Панасюк Ю.О.______ 

Ковальчук Т.О._______      Черепаха М.М._______ 

Дуров Г.С._____                  Смирнов С.О._______ 

Гаврикова І.В._______       Харламова І.І. _______ 

Джуга Н.Л._______             Бай Н.В. _______  

Брехт А.І. _________           Рубан А.А.______ 

Мазурик М.С.______ 

 

 

 

 


	ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ
	(ЯСЛА-САДОК) «СОНЕЧКО»
	МИХАЙЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
	СКАДОВСЬКОГО РАЙОНУ                                       ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	НАКАЗ
	с.Михайлівка

